
BHV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20541027  Gruppe BL weibl. B-Jugend Staffel Süd-West 2

Datum 16.11.2025, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft TSV Gaimersheim

Spielort Gaimersheim, Edeka Ballsporthalle  Gastmannschaft DJK Rohrbach

 

Heimmannschaft

TSV Gaimersheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schuster, Anna - - 5 1/3

3 Omachonu-Nothnagel, Stella

Rose

- - 1

4 Münch, Luise - - 4

5 Schlamp, Karolina - - 1

6 Hackenberg, Luisa - - 1

7 Eberhart, Lea - -

9 Langer, Anna - - 1 0/1

10 Benda, Ella - - 1

11 Zou, Xiaojia - - 2

13 Bender, Alissa - - 1

14 Matter, Marie - -

15 Peczkowski, Annika - -

16 Tänzer, Sarah - -

19 Krieglmeyer, Anna - -

20 Eberhart, Sarah - - 1

A Altmann, Mario - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 11:11

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 44:06

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

DJK Rohrbach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Quindt, Janne - -

3 Kempf, Anna - - 7 2/3

4 Lohmaier, Luisa - - 2

5 Pala, Alina - - 10

6 Ostermeier, Vroni - - 1

7 Emilia, Geier - - 1

8 Burger, Lotti - - 1

10 Schwarzmeier, Eva - -

11 Schalk, Johanna - - 2 1/1

12 Heine, Katharina - - 1

13 Bortenschlager, Milena - - 1

15 Fritz, Amélie - - 2

A Mopils, Anna - -

B Siegmund, Johanna - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 47:37

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Habermeyer, Maximilian - - - - -

Zeitn. Bender, Stefan - - - - -

Sek. Benda, Vincent - - - - - -

Sec. C. Enger, Uwe - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger DJK Rohrbach

Ergebnis 18:28 (8:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:54 0:1 Tor 5 Pala, Alina

Gast 01:20 0:2 Tor 3 Kempf, Anna

Heim 01:56 1:2 Tor 3 Omachonu-Nothnagel,

Stella Rose

Gast 02:26 1:3 7m mit Tor 3 Kempf, Anna

Gast 04:20 1:4 Tor 5 Pala, Alina

Gast 05:16 1:5 Tor 3 Kempf, Anna

Gast 06:16 1:6 Tor 5 Pala, Alina

Heim 07:08 2:6 Tor 5 Schlamp, Karolina

Gast 07:41 2:7 Tor 5 Pala, Alina

Heim 07:55 3:7 Tor 2 Schuster, Anna

Gast 09:38 3:8 Tor 6 Ostermeier, Vroni

Gast 10:07 3:9 Tor 5 Pala, Alina

Gast 11:09 3:10 Tor 5 Pala, Alina

11:11 Auszeit Heim

Heim 14:10 4:10 Tor 4 Münch, Luise

Gast 14:52 4:11 Tor 11 Schalk, Johanna

Heim 16:18 5:11 Tor 10 Benda, Ella

Gast 16:43 5:12 Tor 12 Heine, Katharina

Heim 17:43 5:12 7m ohne Tor 9 Langer, Anna

Gast 18:49 5:13 Tor 13 Bortenschlager, Milena

Gast 20:04 5:14 Tor 15 Fritz, Amélie

Heim 20:41 6:14 Tor 4 Münch, Luise

Heim 22:36 7:14 Tor 9 Langer, Anna

Heim 24:33 8:14 Tor 6 Hackenberg, Luisa

Gast 25:30 8:15 Tor 3 Kempf, Anna

Heim 25:53 9:15 Tor 4 Münch, Luise

Heim 26:47 10:15 Tor 4 Münch, Luise

Gast 27:11 10:16 Tor 8 Burger, Lotti

Heim 27:20 11:16 Tor 2 Schuster, Anna

Gast 27:32 Verwarnung Anonym

Gast 28:44 11:17 Tor 5 Pala, Alina

Heim 29:16 12:17 7m mit Tor 2 Schuster, Anna

Gast 29:56 12:18 7m mit Tor 3 Kempf, Anna

Heim 31:15 12:18 7m ohne Tor 2 Schuster, Anna

Heim 31:44 13:18 Tor 11 Zou, Xiaojia

Gast 32:35 13:19 Tor 5 Pala, Alina

Heim 32:57 14:19 Tor 13 Bender, Alissa

Gast 33:43 14:19 7m ohne Tor 3 Kempf, Anna

Gast 34:21 14:20 Tor 5 Pala, Alina

Heim 37:37 Verwarnung Anonym

Gast 37:52 14:21 7m mit Tor 11 Schalk, Johanna

Heim 38:51 15:21 Tor 11 Zou, Xiaojia

Gast 39:43 15:22 Tor 4 Lohmaier, Luisa

Gast 41:38 15:23 Tor 4 Lohmaier, Luisa

Gast 42:15 15:24 Tor 7 Emilia, Geier

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 42:38 15:24 7m ohne Tor 2 Schuster, Anna

44:06 Auszeit Heim

Heim 44:06 2 Minuten Anonym

Gast 44:06 2 Minuten Anonym

Gast 44:15 2 Minuten Anonym

Gast 44:41 15:25 Tor 3 Kempf, Anna

Gast 44:59 15:26 Tor 3 Kempf, Anna

Heim 45:53 16:26 Tor 20 Eberhart, Sarah

Gast 46:12 16:27 Tor 15 Fritz, Amélie

47:37 Auszeit Gast

Gast 48:02 16:28 Tor 5 Pala, Alina

Heim 48:59 17:28 Tor 2 Schuster, Anna

Heim 49:37 18:28 Tor 2 Schuster, Anna

nu.Dokument 011e, erstellt am 28.02.2026 21:10 | Seite 3


